

Ócsa, Széchenyi u. (Köztársaság tér) gyalogátkelőhely költségvetés

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	egységár (Ft.)	össz. (Ft.)
21. Irtás, föld- és sziklamunka					
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása	14,52	m3	6 750	98 010
	bokor kivágás, elszállítás	1	db	32 000	32 000
	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén	33	m2	100	3 300
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	33	m2	100	3 300
40. Vízépítés					
	szikkasztó árok átépítés	1,5	fm	29 800	44 700
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése					
	15 cm vtg. homokos kavics	4,95	m3	14 200	70 290
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés	6,6	m3	17 900	118 140
62. Kőburkolat készítése					
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	6	m	9 800	58 800
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	27	m	9 000	243 000
	taktilis térkőből vezetősáv építés (30*30)	13	fm	6 700	87 100
	térkő burkolat építés 6 cm vtg. térkőből	33	m2	13 000	429 000
70. Forgalomtechnika, egyéb munkák					
	Kresz táblák elhelyezés	10	db	45 400	454 000
	Kresz oszlop elhelyezés	4	db	28 400	113 600
	Burkolati jel festése tartós jellel kézi	16	m2	17 600	281 600
	építés alatti forgalomkorlátozás	1	db	100 000	100 000
	telekom akna szintbe emelés	1	db	210 000	210 000
	kiemelt szintű megvilágítás kiépítése	1	db	1 693 000	1 693 000
Összes nettó költség (Ft.)					4 039 840
ÁFA 27 % (Ft.)					1 090 757
Összes bruttó költség (Ft.)					5 130 597

Kelt.: Ócsa, 2024. május 22.

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
2364 Ócsa, külterület hrsz. 024/45.
Adószám: 13518545-2-13 Aláírás
Céj.: 13-09-225777